东 莞 理 工 学 院 文 件
2020 27

关于印发《东莞理工学院学生参军入伍
工作管理办法》的通知

校内各二级组织机构：

《东莞理工学院学生参军入伍工作管理办法》业经第 6次

校长办公会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

东莞理工学院

2020年 4月 11日

- 2 -

东莞理工学院学生参军入伍工作管理办法

第一章 总则

第一条

2015 3

2019 5

第二条

第二章 组织领导

第三条

第四条

- 3 -

第五条

第六条

第七条

第三章 学业安排

第八条

2

第九条

90

- 4 -

第十条

- 5 -

2015 47

第十一条

3

第四章 经济奖励

第十二条

10000

8000

12000

第十三条

- 6 -

2000 1

1000 1

2000

第十四条

“ ”

8000

4000

2000

“ ” 1000

第五章 精神鼓励

第十五条

第十六条

第六章 附则

第十七条

- 7 -

第十八条

( 2010 42

- 8 -

2 0 2 0 4 11

	第十二条  对在校内入伍的大学毕业生士兵，一次性发放补助人民币10000元，对在校内入伍的在校大学生